SIETeSS

EN EL SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

Resolucion: 039/2025 de 25 de Julio (

subida 0,5%)

TECNICOS SUPERIORES SANITARIOS (C1, NIVEL 17)

NORMAL

SUELDO BASE
COMPLEMENTO DE DESTINO
COMPLEMENTO ESPECIFICO
TRIENIOS (Por cada uno)

COMPLEMENTARIA

ATENCION CONTINUADA (M-T-N)
ATENCION CONTINUADA (M-T)
FESTIVO DIURNO

FESTIVO ESPECIAL DIURNO
FESTIVO NOCHE (sa a1 00y vispera de festivo)
FESTIVO ESPECIAL NOCHE sasi00yusfes
FESTIVO NOCHE (poal Lu y festivo)
FESTIVO ESPECIAL NOCHE (poaituy Fes
PRODUCTIVIDAD UNIDAD DE
GESTION CLINICA (ANUAL)

Importe maximo sobre los que se hace el calculo en funcién de la normativa aplicable, correspondien-
tes a 2024 que se abonan en 2025

CARRERA PROFESIONAL NIVEL |
CARRERA PROFESIONAL NIVEL Il
CARRERA PROFESIONAL NIVEL Il

Sede Barcelona Sede Madrid
Avinguda Ciutat de LHospitalet, 73-75, local 3 Calle de Fernando VI, 17. 1° Izquierdo
0Bos0 Esplugues de Llobregat, Barcelona 28004 Madrid

telf: 935 339 900 - fax: 932 930 128 telf: 911 309 772

€865,68
€447,68
€384,33
€31,68

€73,97
€49,74
€52,36
€104,72
€59,84
€119,68
€14,96
€29,92
€2211,36

€30,95
€80,08
€160,16

info@sietess.es



