

# RETRIBUCIONES 2024



# **EN EL SERVICIO ANDALUZ DE SALUD**

**Resolución: 039/2025 de 25 de Julio (subida 0,5%)**

# TÉCNICOS SUPERIORES SANITARIOS (C1, NIVEL 17)

## NORMAL

SUELDO BASE	€865,68
COMPLEMENTO DE DESTINO	€447,68
COMPLEMENTO ESPECÍFICO	€384,33
TRIENIOS (Por cada uno)	€31,68

# COMPLEMENTARIA

ATENCIÓN CONTINUADA (M-T-N)	€73,97
ATENCIÓN CONTINUADA (M-T)	€49,74
FESTIVO DIURNO	€52,36
FESTIVO ESPECIAL DIURNO	€104,72
FESTIVO NOCHE (SA al DO y víspera de festivo)	€59,84
FESTIVO ESPECIAL NOCHE (SA al DO y vís fest)	€119,68
FESTIVO NOCHE (DO al LU y festivo)	€14,96
FESTIVO ESPECIAL NOCHE (DO al LU y Fest)	€29,92
PRODUCTIVIDAD UNIDAD DE GESTIÓN CLÍNICA (ANUAL)	€2211,36
Importe máximo sobre los que se hace el cálculo en función de la normativa aplicable, correspondientes a 2024 que se abonan en 2025	
CARRERA PROFESIONAL NIVEL I	€30,95
CARRERA PROFESIONAL NIVEL II	€80,08
CARRERA PROFESIONAL NIVEL III	€160,16

**Importe máximo sobre los que se hace el cálculo en función de la normativa aplicable, correspondientes a 2024 que se abonan en 2025**

**Sede Barcelona**  
Avinguda Ciutat de L'Hospitalet, 73-75, local 3  
08950 Esplugues de Llobregat, Barcelona  
tel.: 935 339 900 • fax: 932 930 128

**Sede Madrid**  
Calle de Fernando VI, 17, 1º Izquierdo  
28004 Madrid  
telf: 911 309 772

